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RREO-Anexo 07 | Tabela 7.0 - Demonstrativo dos Restos a Pagar por Poder e Orgao - Municipios

Poder/Orgéo

Inscritos

Em Exercicios Anteriores (a)

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIOS) (1) 12.759.149,14
PODER EXECUTIVO 12.759.149,14
PODER LEGISLATIVO 0,00

Céamara Municipal 0,00
Tribunal de Contas do Municipio
RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (Il) 0,00
TOTAL (1l = (1 + 1) 12.759.149,14

Em 31 de Dezembro de 2016 (b)
67.303.643,77
65.744.185,55

1.559.458,22
1.559.458,22

4.480.051,67
71.783.695,44

Pagos (c)

54.802.741,50
53.244.625,87
1.558.115,63

1.558.115,63

4.480.051,67
69.282.793,17

Cancelados (d)

14.892.181,58
14.890.838,99
1.342,59
1.342,59

0,00
14.892.181,58

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

Saldo e = (a+ b) - (¢ + d)

10.367.869,83
10.367.869,83
0,00
0,00

0,00
10.367.869,83
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Poder/Orgéo - Intra

Inscritos.

Em Exercicios Anteriores (a)

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (Il) 0,00
PODER EXECUTIVO 0,00
PODER LEGISLATIVO 0,00

Céamara Municipal 0,00

Tribunal de Contas do Municipio

Em 31 de Dezembro de 2016 (b)
4.480.051,67
4.374.779,20

105.272,47
105.272,47

Pagos (c)

4.480.051,67
4.374.779,20
105.272,47
105.272,47

Cancelados (d)

0,00
0,00
0,00
0,00

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

Saldoe = (a+b)-(c+d)

0,00
0,00
0,00
0,00

Poder/Orgéo
Poder/Orgéo

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos.

Em Exercicios Anteriores (f)
9.368.146,05
9.368.146,05

0,00
0,00

0,01
9.368.146,06

Poder/Orgéo - Intra

Poder/Orgo Intra

Liquidados (h) Pagos (i)

Em 31 de Dezembro de 2016 (g)

233.823.445,563
231.348.613,07

124.661.664,34
122.359.145,86

124.462.813,22
122.160.294,74

2.474.832,46 2.302.518,48 2.302.518,48
2.474.832,46 2.302.518,48 2.302.518,48
524.697,24 488.273,86 488.273,86

234.348.142,77  125.149.938,20  124.951.087,08

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Inscritos

Em Exercicios Anteriores (f)
0,01
0,01
0,00
0,00

Em 31 de Dezembro de 2016 (g) | 0 0]
524.697,24 48827386 488.273,86
524.697,24 488.27386|  488.273,86
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Cancelados (j)

59.148.967,13
58.976.653,15
172.313,98
172.313,98

36.423,39
59.185.390,52

Cancelados (j)

36.423,39
36.423,39
0,00
0,00

Saldo k = (f+g) - (i +j)

59.579.811,23
59.579.811,23
0,00
0,00

0,00
59.579.811,23

Saldo k = (f+g) - (i +)

0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo Total L = (e + k)

69.947.681,06
69.947.681,06
0,00
0,00

0,00
69.947.681,06

Saldo Total L = (e + k)

0,00
0,00
0,00
0,00
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